様式第２号（第４条関係）

	受 付
	令和   年   月    日
	第　　   号

	許 可
	令和   年   月    日
	第　　   号

浄 化 槽 清 掃 業 許 可 申 請 書

令和    年    月    日

[bookmark: _GoBack]　　加西市長  様

住  所

氏  名　　　　　　　　　　   　　　　㊞

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　浄化槽清掃業を営業したいので、加西市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第10条第1項の規定により申請します。

	１ 事務所の名称、所在地

	２ 営業区域
	加西市全域

	３ 車両器材、器具
	別紙のとおり

	４ 従業員数
	別紙のとおり

	５ 清掃料金
	別紙のとおり

【 添 付 書 類 】
1  個人にあっては、住民票の写し、法人にあっては、寄付行為又は定款及び登記簿謄本
2  事務所及び工場又は事業場の所在地及び付近見取り図（事務所写真）
3  業務経歴書
4  事業計画書